关于拟将江苏大众医药连锁有限公司远望店等33家医药机构纳入江阴市医疗保障服务协议管理的公示

根据《医疗机构医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令第2号）、《零售药店医疗保障定点管理暂行办法》（国家医疗保障局令第3号）等文件规定，经受理、材料审核、现场勘查、综合评估，确认符合条件，拟将江苏大众医药连锁有限公司远望店等33家医药机构纳入我市医疗保障服务协议管理(名单详见附件)。现予以公示，接受社会监督，公示期为7天（2023年7月31日至2023年8月6日）。

    监督电话：88027378

附件: 2023年7月拟纳入江阴市医疗保障服务协议管理定点医药机构名单
江阴市医疗保险基金管理中心

2023年7月31日

附件

2023年7月拟纳入江阴市医疗保障

服务协议管理定点医药机构名单

	序号
	机构名称
	地址

	1
	江苏大众医药连锁有限公司远望店
	江阴市中山北路261号

	2
	江苏大众医药连锁有限公司江阴市绮山路店
	江阴市绮山路99号、101号

	3
	江苏大众医药连锁有限公司敔山湾大药房店
	江阴市迎瑞路10号、12号

	4
	江苏大众医药连锁有限公司峭岐德诚店
	江阴市徐霞客镇峭岐人民路634号

	5
	江苏大众医药连锁有限公司马镇西街店
	江阴市徐霞客镇马镇西街43号、45号

	6
	江苏大众医药连锁有限公司丹桂嘉园店
	江阴市顾山镇福民路101号

	7
	江苏大众医药连锁有限公司祝塘镇北路店
	江阴市祝塘镇镇北路76号

	8
	江苏大众医药连锁有限公司万花城店
	江阴市申港街道万花商业广场1号133-2

	9
	江苏大众医药连锁有限公司利中街店
	江阴市利港街道利南街89号

	10
	江苏大众医药连锁有限公司山水绿城店
	江阴市云亭街道云亭大街101号、103号

	11
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴先锋菜场药房店
	江阴市毗陵东路25号

	12
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴双牌小区药房店
	江阴市东外环路233号、235号

	序号
	机构名称
	地址

	13
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴山观东苑药房店
	江阴市龙山大街340号、342号

	14
	江苏海鹏医药连锁有限公司江阴新桥绿园东路药房店
	江阴市新桥镇绿园东路188号(西侧174号、176号)

	15
	江阴市众泽医药有限公司
	江阴市暨阳路152号,154-1号

	16
	江阴市福林大药房有限公司运河店
	江阴市青园东路143号

	17
	江阴市老百姓一心大药房有限公司
	江阴市龙山大街205号、207号

	18
	江阴市峭院益丰大药房有限公司
	江阴市徐霞客镇峭岐博爱路126号

	19
	江阴市周庄新长和大药房
	江阴市周庄镇周南花苑长和街47号

	20
	江阴市顾山新军大药房有限公司
	江阴市顾山镇新龚村新沈路57号

	21
	江苏弘和医药连锁有限公司嘉泰药店
	江阴市顾山镇北国环镇路226号

	22
	江阴市如康大药房有限公司
	江阴市祝塘镇人民南路105号

	23
	江阴诚逸大药房有限公司
	江阴市南闸街道紫金路18号

	24
	江阴市金港大药房有限公司
	江阴市临港街道陈墅路东方金港263号

	25
	江阴市华士镇华西十三村卫生室
	江阴市华士镇新丰路68、70号

	26
	江阴诺宇口腔诊所有限公司
	江阴市延陵路560、560-2号

	27
	江阴青阳佳美口腔诊所
	江阴市青阳镇旌阳南路31号

	28
	江阴沃尔口腔诊所有限公司
	江阴市祝塘镇瀚棠路42、44、46、48号

	29
	江阴市玉伟诊所有限公司
	江阴市华士镇华中村保池1号

	序号
	机构名称
	地址

	30
	江阴百康诊所有限公司
	江阴市周庄镇至公东路272号

	31
	江阴北门诊所有限公司
	江阴市云亭街道牡丹路91、91-1号（二层）

	32
	江阴福康诊所有限公司
	江阴市申港街道申新路358号

	33
	江阴市叁昇中医诊所有限公司
	江阴市人民中路2-8号联丰大厦3楼